
 

1 

 

        

 

                                                                                                    

Dotyczy zaproszenia: 2310GP_B2_2-25                                                                     Zakopane, 20.01.2026 r. 

 

 

 

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu 

 
 

 

Dotyczy zaproszenia do składania ofert: budowa budynku hali widowiskowej wraz z funkcjami 

towarzyszącymi i infrastrukturą techniczną oraz urządzeniami budowlanymi na działkach 

ewidencyjnych nr. 162/18, obręb 0004, jednostka ewidencyjna nr 121701_1 Zakopanem; 

 

W niniejszym postępowaniu nie mają zastosowania przepisy ustawy z dnia 11 września 2019 r.  

Prawo Zamówień Publicznych. 

 

Pytanie nr 1 

Prosimy o informację czy wyposażenie sanitariatów jest po stronie GW, jeżeli tak to prosimy                              

o dosłanie zestawień. 

Odpowiedź na pytanie nr 1  

Tak, wyposażenie sanitariatów jest po stronie GW. Zestawienia urządzeń i wyposażenia znajduje się 

w projekcie wnętrz.  

 

Pytanie nr 2  

Prosimy o wyjaśnienie i uszczegółowienie wykończenia sufitu w części kas i sklepiku „Obudowa 

konstrukcji stalowej dachu, krata aluminiowa, według proj. wnętrz” brak informacji w projekcie 

wnętrz. 

Odpowiedź na pytanie nr 2 

Sufit rastrowy systemowy np. Polstraj, Pruszyński, wymiar panelu 60x60, kolor czarny, szerokość 

otworów 4 lub 5cm. 

 

Pytanie nr 3 

Poniżej pytania dotyczące stolarki.  

Brak możliwości wykonania drzwi o świetle przejścia powyżej 2500 mm – dotyczy drzwi D3  

Brak możliwości wykonania drzwi D1 o współczynniku niższym lub równym 1,3W/(m2*K), prosimy                      

o wyjaśnienie.  

Odpowiedzi na pytania nr 3 

D3 to ocieplona brama panelowa dwuskrzydłowa (potencjalny wjazd dla busów) w jednym ze 

skrzydeł wprowadzone dodatkowe drzwi pełniące funkcję ewakuacyjną.  Bramę” wrota” należy 

wykonać na indywidulane, specjalne zamówienie.  

Drzwi wejściowe z potrójnym szkleniem dostępne na rynku spełniają tę normę np. z firmy 

BUDOPLAST. 

 

Pytanie nr 4  

Zwracamy się z prośba o przedłużenie terminu składania ofert do dnia 30.01.2026 r. ze względu na 

opóźnienia w udostępnieniu dokumentacji wykonawczej, w związku z tym wydłuża się okres jej 

weryfikację i uzyskania ofert na poszczególne materiały. 
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Odpowiedzi na pytania nr 4 

W związku z prośbą Oferentów o przedłużenie składania oferty, Zamawiający wyznacza nowy termin 

złożenia ofert do dnia 30.01.2026 r. Oferty powinny wpłynąć do godziny 16.00 na adresy e-mail, 

wskazane w zaproszeniu do składania ofert.  
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